
La bellezza femminile a Pompei.
Cosmesi ed ornamenti
Read More
SKU: 9563
Price: 35,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: D'Ambrosio Antonioeditore: L'Erma di
Bretschneiderluogo-edizione: Romaanno-edizione:
2001

Product Description
67 pagine, illustrato, 25 cm. Legatura editoriale illustrata rilegato Ottimo (Fine) (9563)

La coroplastica eblaita e siriana
nel bronzo medio. Campagne
1964-1980 : *MSAE 5. Volume 1,
testo. Volume 2, tavole
Read More
SKU: 6924
Price: 35,00€
Stock: instock
Categories: Archeologia
autore: Marchetti Nicolòeditore: Università degli
Studi di Roma " La Sapienza "luogo-edizione: Roma
anno-edizione: 2001

Catologo Libreria Viborada
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https://viborada.it/prodotto/la-bellezza-femminile-a-pompei-cosmesi-ed-ornamenti/
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https://viborada.it/prodotto/la-coroplastica-eblaita-e-siriana-nel-bronzo-medio-campagne-1964-1980-msae-5-volume-1-testo-volume-2-tavole/
https://viborada.it/categoria-prodotto/archeologia/


Product Description
Due volumi di pp. XIV,+480, IV+155; 30 cm In testa al front.: Missione archeologica italiana in
Siria. Brossura. brossura Ottimo (Fine) (6924)

Habiter et partager les terres
avant les Gracques
Read More
SKU: 5980
Price: 35,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Hermon Ellaeditore: Ecole Française de
Romeluogo-edizione: Romaanno-edizione: 2001

Product Description
In 8, pp. 357. Brossura. Illustrazioni nel testo. Collection de l'École française de Rome 286
brossura Perfetto (Mint) (5980)

Catologo Libreria Viborada
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https://viborada.it/prodotto/habiter-et-partager-les-terres-avant-les-gracques/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


La gloria. Hassa ouk elpontai.
Risoluzione di destino della
necessità
Read More
SKU: 1108
Price: 35,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Severino Emanueleeditore: Adelphiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2001

Product Description
In 8, pp. 563. Cartonato editoriale e sovraccoperta con lievi abrasioni. Biblioteca filosofica, 20
rilegato Buono (Good) (1108)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-gloria-hassa-ouk-elpontai-risoluzione-di-destino-della-necessit/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


Africa: a caccia di giornalisti.
Rapporto sulla libertà di stampa
nel continente africano.
Prefazione di Giampaolo Calchi
Novati]
Read More
SKU: 4017
Price: 35,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Stefano Neri a cura dieditore: Osservatorio
internazionale sulla libertà di informazioneluogo-
edizione: s.l.anno-edizione: 2001

Product Description
In 4, pp. 94. Brossura. Illustrazioni nel testo brossura Ottimo (Fine) (4017)

Catologo Libreria Viborada
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https://viborada.it/prodotto/africa-a-caccia-di-giornalisti-rapporto-sulla-libert-di-stampa-nel-continente-africano-prefazione-di-giampaolo-calchi-novati/
https://viborada.it/categoria-prodotto/politica/


La gloria. Risoluzione di
??Destino della necessit????
Read More
SKU: 18753
Price: 34,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Severino Emanueleeditore: Adelphiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2001

Product Description
In 8, 564 pagine, legatura editoriale in tela con sovracop., lievi segni del tempo alla sovracop.
altrimenti ottimo rilegato Molto buono (Very Good) (18753)

Catologo Libreria Viborada
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https://viborada.it/prodotto/la-gloria-risoluzione-di-destino-della-necessit/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


L' invenzione della bisessualità,
discussioni fra teologi, medici e
giuristi del XVII secolo
sull'ambiguità dei corpi e delle
anime
Read More
SKU: 4360
Price: 32,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Marchetti Valerioeditore: B. Mondadori
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 2001

Product Description
XVIII, 381 p. ; 21 cm., note a matita all'ultima carta brossura Buono (Good) (4360)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/l-invenzione-della-bisessualit-discussioni-fra-teologi-medici-e-giuristi-del-xvii-secolo-sullambiguit-dei-corpi-e-delle-anime/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Il mestiere di capire
Read More
SKU: 21418
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Fasoli, Dorianoeditore: Edizioni associate
luogo-edizione: s.l.anno-edizione: 2001

Product Description
In 8, 72 pagine, illustrato, brossura, raro. Dedica autografa di Doriano Fassoli all'antiporta
brossura Ottimo (Fine) (21418)

Un ebreo marginale. Ripensare
il Ges?? storico. Le radici del
problema e della persona (Vol.
1)
Read More
SKU: 20859
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Religione

Catologo Libreria Viborada
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https://viborada.it/prodotto/il-mestiere-di-capire/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/
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https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


autore: Meier John P.editore: Querinianaluogo-
edizione: Bresciaanno-edizione: 2001

Product Description
In 8, pp. 472. Brossura. BTC 117 brossura Ottimo (Fine) (20859)

Il derviscio e la morte
Read More
SKU: 19584
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Selimovic, Mesaeditore: Dalai Editoreluogo-
edizione: s.l.anno-edizione: 2001

Product Description
In 8, 426 pagine, brossura, carta ingiallita brossura Buono (Good) (19584)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-derviscio-e-la-morte/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


I drammi storici. Tomo 2
Read More
SKU: 14695
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Shakespeare Williameditore: A. Mondadori
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 2001

Product Description
XXIII, 1234 pagine; 18 cm Testo orig. a fronte Contiene: Enrico 6. ; Riccardo 3, Legatura
editoriale in similpelle blu, acetato di protezione, segnalibro, taglio superiore colorato. In
custodia. rilegato Ottimo (Fine) (14695)

Corpo d'amore. Un incontro con
Ges??
Read More
SKU: 14171
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Poesia
autore: Merini, Aldaeditore: Sperling & Kupferluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2001

Catologo Libreria Viborada
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https://viborada.it/prodotto/i-drammi-storici-tomo-2/
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Product Description
In 16, 112 pagine, brossura con sovracop. brossura Ottimo (Fine) (14171)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it


